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	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 октября 2015 года № 339
г. Джанкой
О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за муниципальным казённым учреждением  культуры  «Районная централизованная библиотечная система» администрации Джанкойского района Республики Крым
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 44, 67, 72 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решением сессии Джанкойского районного совета Республики Крым от 03 марта 2015 года № 1/10-9                          «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», учитывая ходатайство муниципального казенного учреждения культуры «Районная централизованная библиотечная система» администрации Джанкойского района Республики Крым от 07 сентября 2015 года № 74, протокол заседания комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом от 15 октября 2015 года № 10, в целях обеспечения деятельности администрации Джанкойского района Республики Крым и ее структурных подразделений, администрация Джанкойского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество за муниципальным казённым учреждением культуры «Районная 

2
централизованная библиотечная система» администрации Джанкойского района Республики Крым» согласно приложению.

2. Отделу муниципального имущества и земельных отношений  администрации Джанкойского района: 

2.1. Заключить договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с муниципальным казённым учреждением культуры «Районная централизованная библиотечная система» администрации Джанкойского района Республики Крым.

2.2. Передать муниципальному казённому учреждению культуры «Районная централизованная библиотечная система» администрации Джанкойского района Республики Крым муниципальное имущество в оперативное управление по акту приема-передачи.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – Главного архитектора района Брижанкину С.В.
Глава администрации

Джанкойского района                                                                            А.И.Бочаров 

                                                   Приложение 

                                                          к постановлению

                                                       администрации 

                                                                  Джанкойского района

                                                                   от 22.10.2015 г. № 339
П Е Р Е Ч Е Н Ь 

муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Районная централизованная библиотека» администрации Джанкойского района Республики Крым 

	№п/п
	Наименование                 
	Ед. изм.
	Коли

чество

единиц
	Перво-

начальная стоимость, руб
	Износ,

руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Монитор 19ОАС
	шт
	1
	7 328,57
	7 328,57
	0

	     2
	Системный блок
	шт
	1
	9 500,00
	9 500,00
	0


_________________

